
NR. Emri dhe mbiemri Drejtimi Pikët
1 Esma Tasholli KOM 70
2 Filloreta Pajaziti  DIA 65
3 Blerton Krasniqi  KOM 65
4 Klodian Zyrapi MEK 60
5 Marigona Mikullovci TER 55
6 Dren Salihu MEK 55
7 Era Kadriu KOM 55
8 Anisa Haliti MEK 50
9 Ensar Çmega DIA 50
10 Argjend Shala TER 45
11 Albiona Brahimi MEK 40
12 Erion Salihu MEK 40
13 Leonita Hyseni MEK 40
14 Kaltrina Hasanaj TER 40

LAJMËRIM

Rezultatet e provimit me shkrim nga Matematika I, të mbajtur me 10.05.2024, janë si vijon: 

Konsultimet për pjesën me shkrim mbahen me 14.05.2024 në ora 13:00-14:00 në 
kabinetin M104. Pjesa teorike mbahet me 16.04.2024 në ora 13:00.

Profesori I lëndës:
Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu

Studentët që nuk janë në listë kanë me pak se 40 pikë.
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